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Vård- och omsorgsnämnden 

Översyn av verksamhet och organisation inom området daglig 
verksamhet 

Vård- och omsorgsnämnden har i Lokalresursplan 2023 – 2032 fått i uppdrag att 
genomföra en översyn av verksamhet och organisation inom området daglig 
verksamhet.  
Nedan redovisas utförda och kvarstående lokalbehov avseende 
socialförvaltningens dagliga verksamheter enligt LSS. 
Samtliga dagliga verksamheter vänder sig till personkrets 1 förutom Motiva som 
är till för personkrets 2. 

Prioriterade lokalbehov 

Struktura dagliga verksamhet, Visättravägen 23 
Lokalen på Visättravägen har ett tillfälligt bygglov till och med 2024-10-10 med 
återställningskrav. Behovet av ny lokal har beskrivits i tidigare prognoser och i 
Lokalresursplanen för 2023 – 2032 har kommunstyrelsens förvaltning fått i 
uppdrag att leda en förstudie gällande nya ändamålsenliga lokaler för 
verksamheten. 
Struktura dagliga verksamhet, ger brukare arbetsliknande verksamhet utifrån 
förmåga. Behov av fler rum samt enskilt utrymme för brukare med särskilda 
behov. 
Enheten består av sju brukare och tio personal. Samtliga brukare åker turbundna 
resor till den dagliga verksamheten. 
Att förbereda flytten och informera brukarna bedöms vara den största utmaningen 
i projektet. En kommunikationsplan och tydlig ansvarsfördelning krävs tidigt i 
processen. Den nya lokalen behöver ligga i markplan, ha ett enskilt och lugnt läge 
för personer inom autismspektra. För att kunna rekrytera personal krävs möjlighet 
att nå den nya verksamheten med kommunala färdmedel. 
Ett funktionsprogram som beskriver verksamhetens behov finns framtaget och har 
samverkats med kommunstyrelsens lokalstrateg. 

Hundrasteg daglig verksamhet, hunddagis, Barytonvägen 16 
Lokalen har ett tillfälligt bygglov till och med den 31 december 2026. 
Kommunstyrelsen arbetar med att söka en ny ersättningslokal.  
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Daglig verksamhet hunddagis. Högfungerande brukare. Verksamhetsöverlåtelse 
från privatperson till kommunen hösten 2021.  
Det uppstartade exploateringsprojektet Mästersångaren i Skogås påverkar 
fastigheten Östra Skogås 1:2 vilket innebär att hunddagiset måste flytta ut under 
första kvartalet 2026. För att hinna söka nya tillstånd för verksamheten samt 
förbereda brukare och kunder bör en tids- och kommunikationsplan upprättas 
snarast. 

Kontorsservice, Gymnasietorget 1 
Den dagliga verksamheten som bistår förvaltningen med kontorsservice ska finnas 
kvar med samma inriktning som idag. Det är viktigt att hänsyn tas till gruppens 
behov av lämpliga lokaler vid den planerade flytten från gymnasietorget till det de 
nya lokalerna som kommer att delas med miljö- och bygglovsförvaltningen och 
därefter nya kommunhuset. 
Kontorsservice utför enklare kontorsuppdrag så som att leverera varor och post 
samt i viss mån enklare städning. Idag finns fyra brukare i gruppen och en 
personal. Gruppen ska flytta med övrig personal som idag sitter på 
gymnasietorget. 

Genomförda förändringar under 2023 

Team 4, Domarvägen 16 
Lilla återvinningsgruppen som är en del av Team 4 har nu kunnat samlats i en 
gemensam lokal vilket inneburit såväl en bättre arbetsmiljö som andra fördelar, så 
som minskat behov av personal. Verksamheten har plats för cirka fyra brukare 
och 5 personal.  
Team 4 med högfungerande brukare med inriktning: återvinning, djur och natur, 
dataservice som är beroende av stabil uppkoppling till kommunens nätverk. 
Genom omorganisationen möjliggörs en mer ändamålsenlig organisation där 
samtliga brukare i team 4 sitter i samma lokal. 
Initialt kommer lokalen att kunna hantera det ökande behovet för denna målgrupp. 
Detta är en lösning på det akuta problemet med att hemtjänsten Stuvsta/Segeltorp 
inte kunnat flytta som planerat. 

Motiva, Sjödalsvägen 16 
Motiva (personkrets 2, med förvärvad hjärnskada, brukarna behöver en anpassad 
verksamhet utifrån deras kognitiva förmåga) har flyttat från Domarvägen 16 till 
Sjödalsvägen 16 enligt tidigare planering. Verksamheten utformas utifrån 
brukarnas möjligheter och önskemål. Social samvaro, aktiviteter enskilt eller i 
grupp. Fokus ligger på en meningsfull vardag utifrån individens behov. 
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Lokaler som kan kräva åtgärd och bevakas  

Visättra och Metoda, Björnkullaringen 6 
Visättra och Metoda daglig verksamhet för personkrets 1. Bedriver arbetsliknande 
verksamhet utifrån förmåga. Verksamhetens framtid i nuvarande lokal är osäker i 
och med exploateringen i Flemingsberg. Lokalen rymmer cirka 50 brukare och 26 
personal. 

Barnkällaren daglig verksamhet, Fullersta torg 4 
Second handbutik för kläder och leksaker med åtta brukare och två personal. 
Brukarna åker turbundna resor till den dagliga verksamheten vilket kräver goda 
angöringsmöjligheter. Brukarna har generellt svårare än andra att hantera bullriga 
och stökiga miljöer, varför ett angränsande byggprojekt kan påverka 
verksamheten negativt. 
Verksamheten har hög hyra och svårt att få budget i balans. Information om hur 
detaljplan avseende fastigheten Udden 8 och utvecklingen av Fullersta torg 
påverkar verksamheten behövs.  

Övriga lokaler 

Solfagra dagliga verksamhet, Solfagravägen 33 
Solfagra dagliga verksamhet, inriktning teater, estetik mm. Den planerade 
organisationsförändringen innebär att antalet brukare anpassas till lokalens 
förutsättningar. 
På enheten finns idag trettiotvå brukare och tretton medarbetare. Genom 
organisationsförändringar har ett antal brukare kunnat erbjudas annan daglig 
verksamhet, vilket har löst problem med för trånga lokaler. 

Stuvsta kök och Stuvsta dagliga verksamhet, Stuvsta torg 10 
Dagliga verksamheten Stuvsta kök, inriktning bedriver måltidsverksamhet för de 
brukare som tillhör Stuvsta dagliga verksamhet. 
Stuvsta dagliga verksamhet, inriktning omfattande funktionsnedsättning. 
Tillgänglighetsanpassade lokaler och verksamhet efter förmåga sensorisk 
stimulans, minnesträning och fysisk träning för personkrets 1. 
Lokalen delas med hemtjänsten Stuvsta/Segeltorp.  

Gladö stall daglig verksamhet 
Stallsysslor för högfungerande brukare. Verksamheten rymmer idag sex brukare 
och två personal. 

Visättra park daglig verksamhet, Visättravägen 53 
Visättra park daglig verksamhet, inriktning parkarbete för högfungerande brukare. 
Verksamheten rymmer idag åtta brukare och en personal. 
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Friskolan daglig verksamhet, Björnkullaringen 42 – 44 
Friskolan daglig verksamhet, driver elevcaféet på Södertörns friskola. 
Verksamheten rymmer idag tio brukare och två personal. 

Stortorps vaktmästeri daglig verksamhet, Stortorpsvägen 41 A – B 
Enklare vaktmästeriuppgifter för högfungerande brukare. 

Skogås park daglig verksamhet, Fäbodvägen 2 
Skogås park daglig verksamhet, inriktning parkskötsel och enklare 
vaktmästeriuppgifter. Högfungerande brukare. 

Guldkanten dagliga verksamhet, Stortorpsvägen 41 A – B 
I lokalerna finns en caféverksamhet som bemannas av ca 4 högfungerande 
brukare.  
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